

Úřad městské části Praha 5
Odbor osobních dokladů, evidence obyvatel a voleb
nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
telefon 257 000 502, fax 257 000 555
e-mail: podatelna@praha5.cz www.praha5.cz
IČO 00063631, DIČ CZ00063631



VYŘIZUJE / LINKA: M. WILDOVÁ/ 257000957
Č.J. MC05-S 2625/2023 OED

DATUM: 17. 1. 2023

Sdělení informace v souladu se zákonem 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 5, jako věcně a místně příslušný orgán k vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), ve věci vaší žádosti dle níže uvedeného bodu 1. a 2:

1. Kolik voličských průkazů podle § 33 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb. vydal Váš úřad žadatelům, kteří na základě něj budou oprávněni volit prezidenta republiky v prvním kole voleb konaném ve dnech 13. a 14. ledna 2023 (vyhlášené na základě rozhodnutí předsedy senátu Parlamentu České republiky č. 207/2022 Sb.)?
2. Kolik voličských průkazů uvedených v prvních otázce Váš úřad jejich žadatelům zaslal prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (lhostejno zda do tuzemska nebo zahraničí)?

poskytuje tyto informace:

Ad 1. bylo vydáno 2095 voličských průkazů,
Ad 2. bylo zasláno 1057 voličských průkazů.

S pozdravem

Mgr. Antonín Kufa, MBA, LL.M.
vedoucí ODE

podepsáno elektronicky